
LE 30 

PETIT MACARON FOUR 2,50 €
Café, Caramel beurre salé, Citron, 
Chocolat, Framboise, Pistache, Praliné, 
Vanille, Yuzu-Framboise-Pamplemousse, 

VIENNOISERIE (croissant ou pain au chocolat) 2,50 €
LE CAKE DALLOYAU 6,00 €

COOKIES PISTACHE ou NOISETTE 6,00 €

DÉJEUNER

Salade italienne 13,00 €
burratina, mesclun, tomate cerise, chiffonnade de
mortadelle de Bologne, pesto, focaccia toasté.

Salade niçoise
mesclun, thon mi cuit, grenaille confite,
anchois, oeuf, olive, croquant de pois
gourmand

13,00 €

Budha bowl 12,00 €
falafel, pastèque, menthe feta, mélange 3 céréales
kasha, sauce yaourt grec et tahini

PETIT DÉJEUNER

suprême de volaille rôti au thym, 13,00 €
écrasé de pomme de terre à l’huile d’olive,
condiment tomate olive pignon

pavé de saumon snaké,
aubergine confite, fregola aux herbes
fraiches, coulis de coeur de boeuf, crumble
citron vert graine de fenouil

13,00 €

 L’INSTANT MÉDITERRANÉE

ESCABECHE DE SARDINES

BEEF ROLLS

8,00 €

16,00 €

10,00 €

AUBERGINE RÔTIE, MIEL DE PROVENCE,
NEIGE DE CHÈVRE, GRENADE, HUILE VERTE

10,00 €

PINZ’ALADIERE 22,00 €

SOUPIONS AU PASTIS 9,00 €
Ail & fenouil

PANISSES DE L’ ESTAQUE
Mayonnaise au fenouil

9,00 €

2 Variétés au choix : Tapenade / caviar d’aubergine
rôties / crème de sardines au citron et herbes
fraiches / olives vertes cassées au fenouil

PINSA ROMANA 20,00 €

tomates, basilic, pignons, gel de citron 

BROUSSE DU ROVE 12,00 €
crumble d'olive noire, fougasse à l'huile d'olive

TAPAS ( SOIRÉE)



LE 30 

LES COCKTAILS
12,00 €Spritz, 12cl

aperol, prosecco, eau gazeuse

Expresso martini, 12cl
vodka, kaluha, expresso, sirop de sucre

14,00 €

Pina colada, 12cl
rhum, jus ananas, creme de coco

13,00 €

 Moscow mule, 12cl
Vodka, ginger beer, jus citron vert

12,00 €

Pornstar martini, 12cl
Vodka, jus maracuja, sirop vanille, liqueur
passoa, citron vert, prosecco

15,00 €

Gin basil smash,12cl
Gin de Provence, sirop de sucre, basilic
frais, citron jaune

13,00 €

Mojito
Mojito Royal

12,00 €
16,00 €

Mojito Fraise 14,00 €
Mojito Royal Fraise 17,00 €

LES MOJITOS , 12CL

LES COCKTAILS 
SANS ALCOOLS

Virgin Mojito 8,00 €

Le 30 
Jus d’ananas, jus de maracuja, sirop grenadine, 
jus de citron jaune

8,00 €

Basilic Fizz
Jus de citron, basilic, limonade

8,00 € 

, 20 CL

Virgin Mojito Fraises 9,50 €

LES EXALTÉS

CAFÉ FRAPPÉ, 25 cl

CHOCOLAT FRAPPÉ À LA VANILLE
70% de pur cacao « Saint Domingue »
Agrémenté de crème Chantilly à la vanille 

SIROP-MANIA ET EVIAN, 33 cl
Citron, fraise, Gambetta, grenadine, menthe, 
orgeat, Pac, pêche

LIMONADE, 25cl

SCHWEPPES, SCHWEPPES AGRUMES, 25cl

COCA-COLA, COCA-COLA ZÉRO, 33 cl

ORANGINA, 25cl

4,50 €
7,50 €

4,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

PUR JUS DE FRUITS ET NECTAR DE FRUITS, 25 cl
Tomate, Pommes, Ananans, ACE, Fraises

6,50 €

LIPTON ICE TEA, 25 cl 4,00 €

LES EAUX
PLATES
Evian, 33 cl
Evian, 75 cl

3,50 €
6,50 €

GAZEUSES
Perrier, 33 cl
Badoit, 75 cl
Orezza, 100 cl

4,00 €
6,50 €
7,50 €

LES APÉRITIFS
4,00 €

5,50 €

9,00 €

Pastis 51, Ricard, 2cl                                                                                                                  

Martini Blanc, Rosé ou Rouge, 4 cl

Whisky Jack Daniel’s, 4 cl

7,00 €

11,00 €

7,50 €

12,00 €

Américano, 12 cl

Gin Tonic, 12 cl
Gin, Schweppes Tonic

Kir vin blanc Maison, 12 cl
Cassis, framboise, pêche

Kir Royal, 12 cl
Cassis, framboise, pêche

15,00 €Coupe de Champagne Louis Roederer, 11 cl 
5,00 €SanBitter San Pellegrino, 10 cl                                                                                                                  7,00 €Gin Juillet de Provence, 4 cl

Rhum Diplomatico, 4 cl 10,00 €
Rhum Don Papa, 4 cl 11,00 €
Whisky Cardhu 12 ans, 4 cl 12,00 €



LES CAFÉS
CAFÉ (GRANDS CRUS ARABICA)
DÉCAFÉINÉ (GRANDES ORIGINES)
CAFÉ NOISETTE
CAFÉ CRÈME
CAFÉ FRAPPÉ

CAFÉ VIENNOIS

CAPPUCCINO
CAFÉ DOUBLE
LATTE MACCHIATO

2,50 €
2,50 €
2,80 €
3,50 €
4,20 €
4,20 €

4,90 €
5,00 €
5,20 €

LES CHOCOLATS - 70% DE PUR CACAO « SAINT DOMINGUE »
CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS
CHOCOLAT FRAPPÉ À LA VANILLE

CHOCOLAT VIENNOIS AROMATISÉ

6,00 €
7,00 €
7,00 €

7,50 €
Agrémenté de crème Chantilly à la vanille

Caramel, noisette ou vanille

Au lait
d’amandes

2,90 €
3,60 €

5,00 €

5,30 €

Classique

THÉ VERT MANDARIN JASMIN
Thé vert corsé au doux parfum de jasmin et agrémenté de fleurs de jasmin séchées. 
C’est le thé par Excellence qui convient à la cuisine chinoise

THÉ VERT MENTHE
Fruit d’une rencontre d’un thé vert roulé en boules et de menthe Nanah, 
il est le symbole de l’hospitalité au Maghreb. Il rythme la journée de sa fraîcheur désaltérante

THÉ VERT CHINE YUNNAN
Mystérieuse province, le Yunnan abriterait dans ses vallées encaissées des théiers millénaires. 
Précieux, sa liqueur réunit force, parfum et onctuosité sans aucune amertume
 Stimule sans énerver, avec des propriétés digestives

6,00 €

6,00 €

7,00 €

LES THÉS

THÉ PÊCHE DE VIGNE
Fruité et tonique, il marie le parfum intense de la pêche de vigne gorgée de soleil, 
à la rondeur d’un Thé noir de Chine et du Sri Lanka

 6,00 €

THÉ EARL GREY SUPERIEUR POINTES BLANCHES
Une bergamote de Calabre d’excellence associée à un thé noir de Chine, 
provenant du triangle d’or de la province d’Anhui. 
Un véritable bouquet d’agrumes pour ce grand classique anglais

THÉ DARJEELING G.F.O.P.
Surnommé « champagne du thé », ce thé des Indes est réputé pour sa richesse aromatique 
et sa finesse inégalée. Un mélange de différents jardins lui confère un nez fruité, très subtil

7,00 €

7,00 €

THÉ NOIR QUATRE FRUITS ROUGES
Mélange de thés de Chine et de Ceylan parfumé aux arômes cerise, fraise, framboise et Groseille, 
agrémenté de morceaux de fraise et de Groseilles. Un bouquet pleinement et délicieusement fruité

6,50 €



LES BIÈRES
En pression,

En bouteille,

Pietra, 33 cl

L’arbouse Vallon secret , 33 cl

6,50 €
8,00 €

Affligem 25 cl 4,80 € 50 cl 8,50 €

LES DIGESTIFS

Get 27, 6 cl
Kahlua, 6 cl

Limoncello, 6 cl
Manzana, 6 cl
Cognac Hennessy, 4 cl
Armagnac Duc de Loussac, 4 cl

8,00 €

8,00 €
8,00 €

10,00 €
10,00 €

8,00 €

 LA CAVE
IGP Alpilles - Provence Domaine le grand Castelet « violon d’ingres »
Rouge / Rosé / Blanc

5,00 € 28,00 €
75 clVerre 12cl

AOP Coteaux d’aix en Provence - Les Gavelles
Rouge / Rosé / Blanc

6,00 € 32,00 €

AOP Coteaux d'Aix-en-Provence - Château de Beaupré cuvée « le château »
Rouge / Rosé / Blanc

7,50 € 40,00 €

Côtes de Provence Sainte-Victoire AOP - Château de Pourcieux
Rouge / Rosé / Blanc

9,00 € 48,00 €

Champagne Louis Roederer Brut Premier

75 clCoupe 11cl

15,00 € 85,00 €


